
5.  ročník   Období 01. 02. – 05. 02. 2021 
Český jazyk    U = učebnice, PS = pracovní sešit:  
Časy on line vyučování češtiny v MS Teams: všední dny vždy od 10.30 hodin 
Možnost odpoledního doučování: úterý od 14.00 hodin 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
U: s 74 až 76  PŘÍDAVNÁ JMÉNA 
SKLOŇOVÁNÍ PŘÍDAVNÝCH JMEN TVRDÝCH A MĚKKÝCH: 
     VZORY: MLADÝ JARNÍ 
Písemné vypracování: 
PS  str. 49:   cv. 19 a)  

str. 50 celá:  cv. 1 a), b) 
str. 51 celá:  cv. 3 a cv. 4 

Jakou pověst z Tvé vesnice nebo z Tvého kraje se Ti podařilo vypátrat?  
 

Co bude při on line hodinách (vždy od 10.30 hod.)  
1. 2. pondělí ČJ Slovní druhy / Podstatná a přídavná jména (U str. 74) 
2. 2. úterý ČJ Přídavná jména: tvrdá (U str. 75) 
3. 2. středa ČJ Přídavná jména: měkká (U str. 76) 
4. 2. čtvrtek Čj Přídavná jména – procvičování  
5. 2. pátek Čtení Pověsti z našeho kraje (regionu) 
 

PROCVIČUJTE SI NA WEBU https://interaktivita.etaktik.cz V Pracovním sešitu 
   ���� JAK VSTOUPIT DO E-TAKTIK?  Možnost listovat i v elektronické učebnici: 
   https://interaktivita.etaktik.cz/novy-student/22820/a157b98d9b0dbecf60d31b6a9532b989  
 
Další možnosti procvičování: 
OPAKUJTE SI   www.pravopisne.cz    
    www.onlinecviceni.cz  
    https://skolakov.eu/  
 
Ať se vám všechno daří a jste zdraví! 
Mgr. Miloš Krejčí 

https://interaktivita.etaktik.cz/
https://interaktivita.etaktik.cz/novy-student/22820/a157b98d9b0dbecf60d31b6a9532b989
http://www.pravopisne.cz/
http://www.onlinecviceni.cz/
https://skolakov.eu/

